
 

  

Zasedání Zastupitelstva obce Ryjice č. 5 / 2024 

Podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  

svolávám  

zasedání Zastupitelstva obce Ryjice na pondělí 13.5.2024 od 16:00 hod.     

 Zasedání proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu, Ryjice 14  

   

Program jednání:  

 

1) Kontrola minulých usnesení 

2) Projednání závěrečného účtu a schválení hospodaření obce za rok 2023 včetně zprávy 

z přezkoumání hospodaření, které proběhlo 12.2.2024 

3) Schválení účetní závěrky za rok 2023 

4) Schválení Jednacího řádu 

5) Schválení Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

6) Nastavení služby úřadu – zapůjčení traktoru 
7) Schválení žádosti o prodeji části pozemku p.č. 51/1 (82 m2) paní K.S. 
8) Schválení žádosti o pronájem části pozemku p.č. 340/1 o výměře 50 m2 paní L.N.  
9) Pozemkový fond ČR – dát výpověď z nájemní smlouvy (parcela č. 303/1) 

10) Odepsání nedobytné pohledávky za nájemné v hostinci – nájemce F.K. 

11) Schválení výše částky, do které starosta obce může rozhodovat 

12) Různé   

 

Jednání je ze zákona veřejné.  

                                                                                                                     

                                                                                                         

  Ryjice dne: 23.4.2024                                                                            Andrea Staňková, v.r.  

                                                                                                                starostka obce Ryjice  

  

   

Právo vyjadřovat svá stanoviska k projednávaným bodům má dle § 16 zákona o obcích občan obce Ryjice starší 18 let a fyzická 

osoba, která vlastní na území obce Ryjice nemovitost. Pokud bude občan nebo vlastník nemovitosti chtít využít svého práva a nebude 

osobou, která je předsedajícímu osobně známa, je povinna své oprávnění k vystoupení prokázat. Prokazování se děje předložením 

průkazu totožnosti, u vlastníků nemovitostí ověřeným výpisem z katastru nemovitostí. Pokud nebude identifikace provedena, 

předsedající občanu slovo neudělí.   

  

Vyvěšeno dne: 23.4.2024   


